E Hapur e Thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58621-08-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje ashensorësh, për Spitalin Rajonal Durrës”, 

me fond limit 3,145,000 (tre milion e njëqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 

të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Data 12.09.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet